
СВАРОЧНЫЕ АППАРАТЫ

НОВИНКИ НА СКЛАДЕ

НАС ВЫБИРАЮТ, 
ПОТОМУ ЧТО

Востребованный 
продукт         

Оптимальное
соотношение 
цены и качества

Наличие 
на складе

MIG-160, MIG-200, MINI-160, MINI-190 
компактные, надежные и удобные 
полуавтоматические аппараты для 
сварки, а также  обновленные модели 
для ручной сварки АС-160А, АС-180А, 
АС-200А, АС-220А

Замена аппарата в случае заводского 
брака в течение гарантийного срока

Микропроцессорное управление

Широкий функционал

Гарантия 2 года

Современный дизайн

Артикул

11-0915 MINI-160 2-3 мм 20 - 160 А

11-0916

11-091611-0912

MINI-190 2-3 мм 20 - 190 А 

11-0926 MIG-160 2-4 мм 30 - 160 А 40 - 160 А

11-0927 MIG-200 2-4 мм 30 - 200 А 40 - 200 А

11-0910 АС-160А 1-4 мм 20 - 160 А

11-0911 АС-180А 1-4 мм 20 - 180 А

11-0912 АС-200А 1-5 мм 20 - 200 А

11-0913 АС-220А 1-5 мм 20 - 220 А 

Модель Диаметр 
электродов

Сварочный 
ток ММА

Сварочный 
ток MIG/MAG Масса Цена

3,5 кг

3,5 кг

3,8 кг

3,8 кг

6,8 кг

10,76 кг

3 кг

3,2 кг

11-0927

MINI-190АС-200А

MIG-200

СОПУТСТВУЮЩИЕ ТОВАРЫ

KR-16-0795

Маска сварщика с автоматическим 
светофильтром «Хамелеон» АСФ 
100 KRANZ

11-0950

Электрод MP-3C REXANT, 350 мм/3 
мм, пачка 1 кг

new

new

new

new

new

new

28 214,87 руб.

38 474,82 руб.

10 259,95 руб.

11 542,45 руб.

9 541,69 руб.

9 739,62 руб.

10 443,99 руб.

12 511,80 руб.


