# REXANT



## НОВИНКИ НА СКЛАДЕ

## СВАРОЧНЫЕ АППАРАТЫ

MIG-160, MIG-200, MINI-160, MINI-190 компактные, надежные и удобные полуавтоматические аппараты сварки, а также обновленные модели для ручной сварки АС-160А, АС-180А, AC-200A, AC-220A

- Замена аппарата в случае заводского брака в течение гарантийного срока
- Микропроцессорное управление
- Широкий функционал
- Гарантия 2 года
- Современный дизайн



	Артикул	Модель	Диаметр электродов	Сварочный ток ММА	Сварочный ток MIG/MAG	Macca	Цена
					40 400 4	0.0	00 014 07 7.5
new	11-0926	MIG-160	2-4 мм	30 - 160 A	40 - 160 A	6,8 кг	28 214,87 руб.
new	11-0927	MIG-200	2-4 мм	30 - 200 A	40 - 200 A	10,76 кг	38 474,82 руб.
new	11-0915	MINI-160	2-3 мм	20 - 160 A		3 кг	10 259,95 руб.
new	11-0916	MINI-190	2-3 мм	20 - 190 A		3,2 кг	11 542,45 руб.
	11-0910	AC-160A	1-4 мм	20 - 160 A		3,5 кг	9 541,69 руб.
	11-0911	AC-180A	1-4 мм	20 - 180 A		3,5 кг	9 739,62 руб.
	11-0912	AC-200A	1-5 мм	20 - 200 A		3,8 кг	10 443,99 руб.
	11-0913	AC-220A	1-5 мм	20 - 220 A		3,8 кг	12 511,80 руб.

## СОПУТСТВУЮЩИЕ ТОВАРЫ



11-0950

Электрод MP-3C REXANT, 350 мм/3 мм, пачка 1 кг

Широкая область



#### KR-16-0795

Маска сварщика с автоматическим светофильтром «Хамелеон» АСФ 100 KRANZ











